МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Юрауск г. Кировск

9 февраля 2015 г. №  13-3

О внесении дополнения в решение
Кировского районного Совета
депутатов от 23 октября 2012 г.
№ 22-3

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 8.2.4. пункта 8 Инструкции о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в районной коммунальной
собственности, утвержденной решением Кировского районного Совета
депутатов от 23 октября 2012 г. № 22-3  «О некоторых вопросах
управления и распоряжения имуществом» (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 24.11.2012, 9/54143; 25.07.2013,
9/59149; 25.07.2014, 9/65390) после слов «обществ (товариществ),»
дополнить словами «зданий, сооружений, помещений, незавершенных
строений, машин, оборудования, транспортных средств».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Н.А.Каранкевич

УПКП «МОУТ», 3. 2796, т. 1000

Главное управление юстиции
Могилёвского областного исполнительного комитета

Нормативный правовой акт
обязательную юридическую экспертизу прошёл